東南科技大學 函
機關地址：22202新北市深坑區北深路三段152
號
聯絡人：馮祥昇
電子信箱：feng9752@yahoo.com.tw
聯絡電話：(02)86625900
傳真電話：

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國104年5月15日
發文字號： 東南工院字第1040004303號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2015全國微細製造競賽辦法

主旨： 敬邀貴校師生參與2015全國微細製造競賽，相關活動
資料詳如附件，敬請鼓勵所屬師生踴躍報名參與。

說明：
一、 本校微/奈米科技研究中心與機械工程系舉辦2015全國

微細製造競賽，以鼓勵國內研究人員與產業界在相關
領域上的研發或相關成果與大眾分享。

二、 參賽作品截止日期為104年6月8日。
三、 競賽訊息網頁請至東南科技大學工程學院首頁

http://www.eng.tnu.edu.tw/ 點擊2015全國微細製造
競賽查詢。

四、 本競賽活動聯絡人：東南科技大學機械工程系吳坤齡
主任/電話：02-86625916轉20，E-mail: klwu@
mail.tnu.edu.tw或馮祥昇先生/電話：02-86625916轉
57，傳真：02-86625919，E-mail: feng9752@
yahoo.com.tw。

辦法： 2015全國微細製造競賽辦法
正本： 公私立大專校院
副本： 本校機械系電子公文

交 換 章
104/05/15

11:34

裝

訂

線

1040006677
第1頁 共1頁